
 

２０２０年３月吉日 

 

あぶくまくらぶ会員 各位 

あぶくまくらぶ 

会 長 志賀  正幸 

あぶくま信用金庫 

理事長 太田 福裕 

 

 

第２５回あぶくまくらぶ旅行延期のお知らせ  

 

 

拝啓 初春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げま 

す。あぶくま信用金庫を日頃よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  

  来る、６月９日・１０日に予定しております、第２５回あぶくまくらぶ旅

行、創立７０周年記念「豪華ホテルの旅＆下町人情歌舞伎鑑賞」につきまし

て、現在新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されている状況を踏まえまし

て、延期とさせていただくことになりました。 

  

  あぶくまくらぶ旅行を楽しみにしておられた皆様には、誠に心苦しい限り

ではございますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

  なお、第２５回あぶくまくらぶ旅行、創立７０周年記念「豪華ホテルの旅

＆下町人情歌舞伎鑑賞」につきまして、新型コロナウイルスの影響を注視し

つつ、秋ごろ計画する予定でございます。改めてご案内いたしますので、よ

ろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

敬具 

   

【お問合わせ先】  

あぶくまくらぶ事務局  

＊ お 客 様 サ ポ ー ト 室 ／ 菅 沼  

電話 0244-23-5132 

 

 

 


